



OBJEDNÁVKA č. OBJ/2025/0582

Dodavatel:

S com ENERGO s.r.o.

Františka Diviše 1534/5
10400 Praha

mail:

tel:

IČ:

Odběratel: (fakturační adresa)

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

Městská policie hl. m. Prahy

Korunní 98

101 00 Praha 10

adresa pro zasílání faktur: posta@mppraha.cz

Č. 00064581

DIČ:

CZ00064581

číslo účtu:

PF banka a.s., Praha 1, Malé náměstí 11

Dodejte na adresu:

Útulek pro opuštěná zvířata Městské policie hl. m. Prahy, Dolnoměcholupská 27/58,
Praha - Dolní Měcholupy

Kontaktní osoba, tel.:

Objednáváme u Vás na základě Rámcové smlouvy č.: SML-DOD/2024/0291 dle poptávky č.B03525**Nákup a montáž stínící tkaniny na plot. Podrobnosti viz. výzva č. B03525. Práce budou provedeny včetně všech souvisejících činností, jako je úklid atd.**na adrese: Dolnoměcholupská 27/58, Praha - Dolní MěcholupyPředání stavby: Za přítomnosti technického pracovníka MP pana [redacted], tel.: 773 755 006

Započetí prací a následné ukončení prací je nutné nahlásit technickému pracovníkovi MP [redacted]

Termín zahájení prací: do 10 pracovních dnů od přijetí podepsané objednávky.

Cenová nabídka viz. příloha č. 1

Upozornění: za veškeré škody vzniklé na základě neodborně provedených prací plně odpovídá dodavatel.
Dodavatel dále garantuje instalaci materiálu, dle manuálu výrobce a dodání příslušných dokladů.**Práce nad rámec objednávky (vícepráce), musí být nahlášeny a vždy schváleny odběratelem.**

Celková cena bez DPH: 43 698,16Kč

Celková cena s DPH: 52 874,77Kč

Platba: fakturou se splatností 21 dní

Preferujeme elektronickou fakturu.

Na faktuře uvádějte číslo objednávky.

Městská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH.

V případě, že objednávka splňuje podmínky pro zveřejnění v registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb. o registru smluv), bude tato objednávka zveřejněna objednatel.

Vystavil:

Telefon:

E-mail:

Sp. zn.:

MPPH-56597/2025

N. s.:

108.5

Digitálně podepsal

Datum: 2025.06.19

13:31:19 +02'00'

Akceptace objednávky

dne:

razítko a podpis:

Zadavatel: Hlavní město Praha
Městská policie hl. m. Prahy

Uchazeč: [Redacted]

Předmět plnění: Stínící tkanina na plot

CENOVÁ NABÍDKA					
kód	popis	m.j.	množ.	cena / mj	cena / oddíl
944611811	Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	400	21,50	8600,00
944611111	Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	400	32,00	12800,00
1954797	TKANINA STINICI 2X10M 220G/M2	ks	20	561,81	11236,20
15615300	Drát kruhový Pz napínací D 2,80mm	mb	200	3,25	650,00
4500026176	Drát vázací Zn + PVC zelený průměr drátu 2,6 mm	ks	8	53,37	426,96
Ostatní					
S3003	Vodorovný a svislý přesun hmot na staveništi včetně naložení a vyložení	hod	4	220,00	880,00
S3010	Hrubý stavební úklid	hod	4	240,00	960,00
S3001	Zaměření technikem na místě	hod	1	450,00	450,00
31002000	Zařízení staveniště	kpl	1	2150,00	2150,00
469973116	Poplatek za uložení odpadu na skládce	t	0,5	2090,00	1045,00
	Doprava	kpl	3	1500,00	4500,00
Cena celkem bez DPH					43 698,16 Kč